
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до Програми відшкодування витрат
на утримання тимчасово вільних об’єктів

комунальної власності територіальної громади м.Бровари,
затвердженої  рішенням Броварської міської ради

від 21.05.2015 № 1446-54-06

З метою  забезпечення відшкодування витрат комунальним підприємствам 
Броварської міської ради на утримання об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м.Бровари, які тимчасово не перебувають  в оренді, 
на виконання рішення Броварської міської ради від 25.12.2014 №1360-50-06 
«Про відшкодування витрат на утримання тимчасово вільних об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м.Бровари», керуючись 
пунктом 22  частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в розділ ІІІ Програми відшкодування витрат на утримання 
тимчасово вільних об’єктів комунальної власності територіальної громади 
м.Бровари, затвердженої  рішенням Броварської міської ради від 21.05.2015 
№ 1446-54-06, виклавши в новій редакції:
Фінансування Програми здійснюється в межах кошторису. 

Рік Потреба у фінансуванні, грн.
2015 200 000
2016 100 000
2017 100 000
2018 170 000

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати 
фінансування Програми, в межах затверджених асигнувань в бюджеті міста 
на відповідний період у відповідності до Положення про порядок 
відшкодування витрат на утримання тимчасово вільних об’єктів комунальної 
власності територіальної громади м.Бровари за рахунок коштів місцевого 
бюджету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко
м.Бровари
від 10 травня 2018 року
№ 911-40-07


